



Município de
Dois Vizinhos
Estado do Paraná

1

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 086/2020

O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EPI'S (EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) PARA USO NO HOSPITAL PRÓ - VIDA, COM RECURSOS DESTINADOS PELO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO PARANÁ - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE.**

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 226/2020

Empresa: CIRÚRGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob o n.º 24.399.184/0001-72

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
Lote 001	3	8322	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5 Características básicas: látex natural, 7,5 estéril, comprimento mínimo de 28cm, lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, descartável, formato anatômico. Embalagem conforme ABNT C, com abertura asséptica. Código BR0269838. O par.	Medfeel	PAR	800,00	1,50	1.200,00
TOTAL								1.200,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 227/2020

Empresa: LUCABIANCO COMÉRCIO E CONFECÇÕES EM ACESSÓRIOS DESCARTÁVEIS LTDA. - ME, inscrita no CNPJ sob o n.º 09.721.858/0001-10

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
Lote 001	2	36385	AVENTAL HOSPITALAR Características básicas: confeccionado de TNT (tecido não tecido), gramatura de 30g/cm2. Cor: branco ou azul. Composto por tiras para fixação, com manga longa e punho com elástico.	UTILE	UN	3.000,00	3,80	11.400,00
Lote 001	8	36383	TOUCA HOSPITALAR Descrição básica: não tecido, 100% polipropileno. Com	UTILE	UN	3.000,00	0,11	330,00



Município de
Dois Vizinhos
Estado do Paraná

2

			elástico em todo entorno da touca. Cor branca, de 50g. Tamanho único, descartável, hipoalergênica, atóxica, inodoro.					
TOTAL								11.730,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 228/2020

Empresa: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA. - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 18.274.923/0001-05

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
Lote 001	7	36382	MASCARA MULTIUSO Descrição básica: manta sintética com tratamento eletrostático. Tipo de uso: descartável, finalidade; proteção contra poeiras, fumos e névoas tóxicas, tipo correia: poeiras, fumos e névoas tóxicas, tipo correia, cinta elástica com ajuste no rosto. Tamanho: único. Cor. branca. Tipo N95 ou PFF2. Mínimo de filtração de 95%, partículas até 0,3.	CA 8357	UN	200,00	4,09	818,00
TOTAL								818,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 229/2020

Empresa: MEDEFE PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA. - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 25.463.374/0001-74

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
Lote 001	5	36379	LUVA NITRILICA BRANCA TAM. PP Descrição básica: luva para procedimento não cirúrgico. Nitrílica com pó, cor branca, ambidestra e descartável. Tamanho PP. Caixa com 100 unidades.	Nugard	CX	500,00	40,95	20.475,00
TOTAL								20.475,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 230/2020

Empresa: NOVA FASE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 36.169.491/0001-46

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
Lote 001	4	36378	LUVA NITRILICA BRANCA Descrição básica: luva para procedimento não cirúrgico. Nitrílica com pó, cor branca,	Unigloves	CX	500,00	40,00	20.000,00



Município de
Dois Vizinhos
Estado do Paraná

3

			ambidestra e descartável. Tamanho médio. Caixa com 100 unidades.					
TOTAL								20.000,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 231/2020

Empresa: S.V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 30.888.187/0001-72

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
Lote 001	1	36384	AVENTAL DESCARTAVEL Características básicas: confeccionado de TNT (tecido não tecido) entre 30 a 80 gramas. Modelo: manga longa. Tipo: proteção. Cor branco ou azul. Atóxico, hipoalergênico.	snop	UN	3.000,00	4,16	12.480,00
TOTAL								12.480,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 232/2020

Empresa: ZS TEXTIL INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 19.292.314/0001-33

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
Lote 001	6	36380	MASCARA CIRURGICA Características básicas: não tecido, 3 camadas, pregas horizontais, atóxica, com elástico, hipoalergênica, com clip nasal embutido, descartável. Caixa com no mínimo 50 unidades. Cod. BR0435202	Próprio	UN	15.000,00	0,50	7.500,00
TOTAL								7.500,00

Dois Vizinhos, 04 de agosto de 2020.

Raul Camilo Isotton
Prefeito